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2024-2025 Eğitim Öğretim yılı BAHAR döneminde Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ve Türk 

Dili II derslerini ders programında belirtildiği üzere online alan öğrencilerimiz, derslerin içeriği, 

kullanıcı adı, şifre işlemleri ilgili tüm duyurular https://oys.hku.edu.tr/  adresinden yapılacaktır. Bu 

dersleri alan öğrencilerimiz için hesap aktivasyonu ve içerikler öğrencilere tanımlanacaktır. 

Öğrencilerimiz ders programında belirtilen gün ve saate bağlı kalmadan programa gün içerisinde 

istedikleri vakitte giriş yapabileceklerdir. Bu nedenle dersler yüz yüze veya online olarak sınıfta bir 

eğitmen tarafından senkron bir şekilde işlenmeyecektir. 

Derslerin öğretim kısmı olmayıp, BAHAR Dönemi boyunca öğrencilerin program üzerinden belirtilen 

müfredatı takip etmeleri gerekmektedir. 

1-Ders İçeriği 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ve Türk Dili II https://oys.hku.edu.tr/ sistemi üzerinden eş 

zamansız (asenkron) olarak uzaktan yürütülecektir. 

2-Değerlendirme 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ve Türk Dili II dersleri dönem içi etkinlikler 

https://oys.hku.edu.tr/  sistemi üzerinden gerçekleşecek olup, vize, final ve bütünleme sınavları YÖK 

ve üniversitemiz Senatosunun alacağı kararlarda belirtildiği şekilde laboratuvar ortamında yüz yüze 

yapılacaktır. 

3-Devam/ Devamsızlık 

Uzaktan eğitim şeklinde yürütülecek eş zamansız (asenkron) dersler için devam şartı yoktur.  

4-Değerlendirme Kriterleri 

Bu ders için vize (%40), final sınavı (%60) olmak üzere geçme notlarını oluşturacaktır. 

5- Güncellenen Soru Havuzu ve Ders Dokümanları 

Bu derslere ait soru havuzu ve konu dağılımı güncellenmiştir. Öğrencilerin güncellenen ders 

içerikleri ve materyalleri incelemesi önemlidir. 

6- Sınav Güveliği ve Teknik Destek 

Sınavlar, üniversite laboratuvarlarında gözetimli ve denetimli olarak yapılacaktır. Bu, sınavların 

güvenilir bir şekilde gerçekleşmesini sağlamak için alınmış bir tedbirdir. Öğrencilerin sınav 

tarihlerini ve saatlerini dikkatle takip edip ve gerekli hazırlıkları zamanında tamamlamaları 

gerekmektedir. Bu dersleri alan öğrenciler için teknik destek ihtiyacı olan öğrenciler ve öğretim 

elemanları dersin öğretim üyesi ile murat.erkoc@hku.edu.tr, sakine.hakkoymaz@hku.edu.tr mail 

adresinden iletişime geçebilirsiniz. 
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